[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2017 №193
О внесении изменений в постановление «Об     утверждении    отчета   об    исполнении бюджета, сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального     района Московской области за 2 квартал 2017 года»
1.             В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 ст. 52 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Воскресенск, принятого решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.03.2012 № 339/48, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 24.10.2014 № 26/2 и в связи с допущенной технической опечаткой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 2 квартал 2017 года» №170 от 14.08.2017 следующие изменения:
1.1. В наименовании приложений №1-6 к постановлению по тексту слова «2 квартал» заменить словами «1 полугодие»;

1.2. В приложение №1 «Поступление доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 2 квартал 2017 года» в строке «Итого неналоговые доходы» цифры «41 134,4» заменить цифрами «41 054,0».

4. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
5.   Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя

администрации городского поселения Воскресенск

М.Г. Кривоногов